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ADDENDA ap SCHEDIASMA IV. p. 8o.

A. MCCXCIV. d. xx1. O&obris in caftris ad Zizam Ado/phus Mona-

fterio in Neresheim ordinis San@i! Benediti Auguftenfis dicecefis
hujusmodi privilegium conceflit:

Nos AporLruuUs, Dei gracia, Romanorum Rex, femper Auguftus, ad uni-
verforum Sacri Imperii fidelium noticiam lcupimus pervenire, quod cum

pia & religiofa loca noftris defideremus temporibus crefcere in temporalibus &
augeri, ut temporalium f{ubfidio in eisdem eciam {piritualia nutriantur, Hono-
randis & Religiofis viris Abbati & Conventui Monafterii in Neresheim ordinis
Sancti Benedicti Auguftenfis Diocefis indulgemus & concedimus privilegio fpe-
ciali, quod de pofleflionibus pradialibus, & feodalibus, quorum dominium fine
noftra permiffione, auctoritate & manuali confenfu tracsferri non poterit, in
fuum Monafterium, & ejusdem ufus ac reditus ad fummam quinquaginta mar-
carum argenti annis fingulis as{cendentes, legacionis, donationis, emptionis, vel
cujuscunque alienaciones jufto titulo recipere, emere & comparare valeant,
fic, ut fine noftra requificione peractis & perfe@tis hujusmodi alienacionis &
translacionis dominii titulis, ex confenfu corundem Religioforum, nec non Mi-
nifterialium Vafallorum, feudatariorum, vel hominum Imperii inter fe contra-
hencium, ftatim dominium pofleflionum earundem perpetuo poflidendum, in ipfos
& fuum Monafterium tranfeat pleno jure, prefencium teftimonio litterarum,
datum in Caftris prope Cice duodecimo Kalendas Novembris, anno Domini mille.
fimo ducentefimo nonagefimo quarto, Regni vero noftri anno tertio.

Vid. deduct. in caufa deg Glofterd Yieresheim, contra de Heren Grafen su et
tingen=YWallerftein, a. 1759. p. 644. Beyl. N. 200 C
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Arﬁt anno fuperiori per aliquot- menfes 7huringia tam funefto
& atroci bello, ut fere nulla illius pars immunis calamitate
effet.  Sed tantum abfuit, ut finito anno valde exoptatus
= & jucundus pacis dies adveniret, ut potius, novo illu-
{cente anno, ab utrisque partibus pugnantibus nova belli confilia caperentur.
Adolphi vi&oria filiis Landgravii A/berti erat aceiba, qui oppidis expugna-
tis xgre carebant.  Rex vero parta tueri, & debellare fuperbos ftudens, ad
novas copias comparandas petebat regiones, Rheno finitimas.. Qua mente
ex Thuringia rediens, Novdhujmum pervenit, ubi d. IL menfis Jan. Mona-
fierzo 8. S. Apoftolorum Simonis & Judz, quod exilitit Goslarie, privilegia
ab Imperatoribus tradita confirmabat. (a) A